
 
 Protokół Nr VII/2011 

z VII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubomino 
z dnia 2 czerwca 2011r. 

 
 
Sesja Rady Gminy odbyła się w Sali narad Urzędu Gminy w Lubominie. 
Początek obrad o godz. 10.00 – zakończenie 13.30. 
Przewodniczący Rady – p. Paweł Miąsko otworzył sesję  i po powitaniu radnych i gości 
oświadczył, iŜ zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji – listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki 
nr 1, 2 i 3  do nin. protokółu.  
 
Przewodniczący Rady przypomniał, Ŝe porządek dzisiejszej sesji przedstawia się następująco:  
 
 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 
2. Informacja o działalności Wójta  w okresie między sesjami 
3. Podjecie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budŜetu gminy Lubomino za 2010 rok  
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu 

wykonania budŜetu za 2010 rok 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie Gminy Lubomino na 2011 rok  
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubomino 

na lata 2011-2019 
7. Podjęcie uchwały w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Gminy Lubomino  
8. Podjecie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Szkoła z sukcesem”  
9. Podjecie uchwały w sprawie odwołania Pana Waldemara Balula ze składu Komisji 

BudŜetu i Finansów Rady Gminy Lubomino  
10. Podjecie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy na rok 2011  
11. Wnioski i zapytania radnych, sprawy róŜne 
12. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 
13. Zamknięcie  obrad  
 
 

Jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród obecnych chciałby wystąpić z wnioskiem 
o dokonanie zmian w wyŜej wymienionym porządku obrad.  
 
p.Wójt – wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie  
               partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą Lubomino a Miastem Kostopol w obwodzie  
               rówieńskim /Ukraina/ 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie powyŜszy wniosek.  
 
Rada Gminy jednogłośnie przyjęła wniosek o wprowadzenie dodatkowego punktu.  
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p.W.Balul – wnioskował o skreślenie pkt 9 z porządku obrad ze względu na to, Ŝe projekt  
                    uchwały nie powinien brzmieć „w sprawie odwołania”, a „w sprawie rezygnacji”,  
                    ponadto projekt nie posiada uzasadnienia, z którego wynikałoby, Ŝe jest to  
                    rezygnacja, a nie odwołanie  
 
p.Radca prawny – poinformowała, Ŝe generalnie Rada powołuje radnych w skład komisji i  
                             odwołuje ze  składu  komisji. W projekcie uchwały określono z jakiego  
                             powodu odwołuje się radnego, a mianowicie w związku ze złoŜoną rezygnacją  
 
p.Sekretarz – stwierdziła,  Ŝe wniosek radnego W.Balula naleŜy przegłosować, uchwałę moŜna  
                      podjąć na następnej sesji, do projektu wówczas dołączy się stosowne uzasadnienie  
 
Przewodniczący Rady poddał wniosek radnego W.Balula  o wykreślenie pkt. 9 z porządku obrad 
pod głosowanie. 
 
Głosowanie przebiegło w następujący sposób  7 głosów „za” oraz 6 głosów „wstrzymujących”. 
W związku z powyŜszym wniosek nie przeszedł, ze względu na to, Ŝe porządek obrad musi być 
przyjety bezwzględna większością głosów. W naszym przypadku ”za” wnioskiem  musiałoby 
głosować 8 radnych.  
 
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt zmiany porządku obrad , który 
przegłosowano przy 11 głosach „za” oraz 2 „wstrzymujących”. 
 
 
 
Ad.2. Informacja o działalności Wójta między sesjami 
 
 
Wójt – p.A.Mazur – przedłoŜył Radzie informację dotyczącą swojej działalności w okresie  
                                 międzysesyjnym, która stanowi załącznik Nr 4 do nin. protokołu. 
 
W związku z przedstawioną informacją zgłoszono następujące zapytania  : 
 
p.S.Sienkiewicz – dot. pkt 2 - zapytał kto zakupił materiały budowlane do prac remontowych  
                                                 wykonywanych przez mieszkańców w świetlicach wiejskich w  
                                                 Białej Woli i Ełdytach Wielkich  
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe terakotę na podłogę zakupiono przez gminę w ubiegłym roku,  
               natomiast fugę i klej w roku bieŜącym  
 
p.S.Sienkiewicz – odnośnie zarządzeń Nr 25 – 28 – zapytał czy uzupełnienia etatów nauczycieli  
                              odbędzie się w ramach szkół z terenu naszej gminy, czy z innych szkół poza  
                              naszą gminą  
 
p.Wójt – odpowiadając poinformował, Ŝe jeśli nauczyciel w danej szkole nie ma pełnego etatu, 
               wówczas organ prowadzący szkoły ma prawo uzupełnić etat nauczyciela w innej szkole  
               na terenie gminy  
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Ad.3. Podjecie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze  
         sprawozdaniem z wykonania  budŜetu gminy Lubomino za 2010 rok  
 
 
 
Przewodniczący Rady –  odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania  budŜetu gminy Lubomino za 2010 rok  
Odczytał równieŜ uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie wydania 
opinii o przedłoŜonym przez Wójta Gminy Lubomino sprawozdaniu z wykonania budŜetu za rok 
2010. 
Następnie przewodniczący Komisji Rewizyjnej – p.E.Dembowski odczytał Opinię Komisji 
dotyczącą wykonania budŜetu gminy Lubomino za rok 2010 
 
p.W.Balul – zapytał czy w związku z długiem jaki gmina miała w 2010r.- Rada musiała  
                    dokonywać cięć w budŜecie lub podnosić podatki  
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe budŜet na 2011 rok został juŜ przyjęty i uwzględnia kredyty z 2010r.,  
              nie ma takiego zagroŜenia, aby inflacja wzrosła tak duŜo, aby trzeba było dokonywać  
              cięć w budŜecie. Ponadto co kwartał analizowane są dochody i wydatki.  
p.W.Balul – zapytał w jakiej kwocie mamy rezerwę z 2010r. 
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe rezerwę mamy w kwocie 25 tyś. zł uchwalona przez RG 
 
Po wcześniejszym zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budŜetu Gminy Lubomino za 
rok 2010, informacją o stanie mienia, sprawozdaniem finansowym Gminy Lubomino za 2010 
rok oraz sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Lubominie – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budŜetu gminy 
Lubomino za 2010 rok.  
 
Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu  - 11 głosami „za’,  
1 „przeciw” oraz 1 wstrzymującym”  podjęła uchwałę w powyŜszej sprawie.  
 
Uchwała w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania  budŜetu gminy Lubomino za 2010 rok stanowi załącznik nr 5 do nin. protokółu. 
 
 
 
Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu  
          wykonania budŜetu za 2010 rok 
 
 
Przewodniczący Rady –  odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy z tytułu wykonania budŜetu za 2010 rok. 
Następnie odczytał uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie 
zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubomino w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Lubomino z tytułu wykonania budŜetu za 2010 rok.  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał uchwałę Komisji w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Lubomino za 2010 rok. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu  - przy 10 głosach „za”,   
1 „przeciw” oraz 2 „wstrzymujących” podjęła uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budŜetu za 2010 rok. 
 
Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budŜetu za 
2010 rok stanowi załącznik nr 6 do nin. protokółu. 
 
 
Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie Gminy Lubomino na 2011 rok 
           
 
Projekt uchwały w powyŜszej sprawie wraz z uzasadnieniem przedstawiła zebranym p. 
Skarbnik.  
 
p.S.Sienkiewicz – zapytał jak wygląda sytuacja na dzień dzisiejszy, skoro nie mieliśmy na    
                             fundusz sołecki 150 tyś. zł, a obecnie mamy 180 tys. zł na zakup samochodu  
                             straŜackiego  
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe na fundusz sołecki musieliśmy mieć środki własne, natomiast na  
               brakującą kwotą na zakup samochodu zaciągniemy kredyt. Kredytów nie moŜna  
               zaciągać na wydatki bieŜące, a fundusz sołecki byłby wydatkiem bieŜącym. Są to  
               najprawdopodobniej ostatnie dofinansowania, z których moŜemy skorzystać 
 
p.S.Sienkiewicz – stwierdził,  Ŝe w związku z zakupem nowego samochodu straŜackiego dla  
                             OSP Lubomino, stary samochód moŜna było oddać dla OSP Wilczkowo  
                             ponadto zapytał, czy jest moŜliwość przyjęcia do planu  rozwoju gminy –  
                             budowy drogi w Gronowie  
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe będzie to wniosek do Strategii Rozwoju Gminy  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
              
Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu  -  przy 11 głosach „za”,  
1 „przeciw” oraz  1 „wstrzymującym” podjęła uchwałę w sprawie zmian w budŜecie Gminy 
Lubomino na 2011 rok. 
 
Uchwała w sprawie zmian w budŜecie Gminy Lubomino na 2011 rok stanowi załącznik nr 7 do 
nin. protokółu. 
 
 
Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  
          Lubomino na lata 2011-2019 
 
 
p.Skarbnik -  odczytała projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej  
                      Gminy Lubomino na lata 2011-2019 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu  - przy 11 głosach „za” 
oraz  2  „wstrzymujących” podjęła uchwałę w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Lubomino na lata 2011 – 1019. 
 
Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubomino na lata 2011 – 
2019 stanowi załącznik nr 8 do nin. protokółu. 
 
 
Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Gminy Lubomino  
 
 
Przewodniczący  Rady odczytał  projekt uchwały w sprawie opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Lubomino. 
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe Strategia jest dokumentem prawa miejscowego, naleŜy powołać  
              zespół, który zajmie się jej opracowaniem, będą musiały odbyć się konsultacje  
              społeczne itp.  
 
p.W.Balul - zapytał jaki koszt przewidujemy na opracowanie Strategii ? 
 
p.Wójt – odpowiadając poinformował, Ŝe koszt opracowania Strategii wyniesie ok. 20 tys. zł  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu  -  jednogłośnie podjęła 
uchwałę w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Gminy Lubomino. 
 
Uchwała w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Gminy Lubomino stanowi załącznik nr 9 do 
nin. protokółu. 
 
 
Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Szkoła z  
          sukcesem”  
 
 
Projekt uchwały w powyŜszej sprawie przedstawił Przewodniczący Rady.  
 
p.M.Sienkiewicz -  Dyrektor Zespołu Szkół – poinformowała, Ŝe jest to projekt edukacyjny  
                               skierowany do klas I-III  szkół podstawowych, w ramach którego  
                               realizowane będą zajęcia dodatkowe jak zajęcia logopedyczne, korygujące,  
                               zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów. Dostaniemy na to środki w  
                               kwocie ok. 68 tyś. zł 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu  - jednogłośnie podjęła 
uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Szkoła z sukcesem”. 
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Uchwała w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Szkoła z sukcesem” stanowi 
załącznik nr 10 do nin. protokółu. 
 
 
 
A.9. Podjecie uchwały w sprawie odwołania Pana Waldemara Balula ze składu Komisji  
        BudŜetu i Finansów Rady Gminy Lubomino  
 
 
Przewodniczący Rady  - odczytał projekt uchwały w sprawie odwołania Pana Waldemara Balula 
ze składu Komisji BudŜetu i Finansów Rady Gminy Lubomino  
 
p.W.Balul – stwierdził, Ŝe do projektu uchwały nie zostało dołączone uzasadnienie, co narusza  
                    prawo, poza tym powinna być jeszcze dołączona moja rezygnacja 
 
p.Wójt – odczytał zebranym uzasadnienie do projektu uchwały 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu  - przy 12 głosach „za” 
oraz  1  „wstrzymującycym” podjęła uchwałę w sprawie odwołania Pana Waldemara Balula ze 
składu Komisji BudŜetu i Finansów Rady Gminy Lubomino. 
 
Uchwała w sprawie odwołania Pana Waldemara Balula ze składu Komisji BudŜetu i Finansów 
Rady Gminy Lubomino stanowi załącznik nr 11 do nin. protokółu. 
 
 
 
Ad.10. Podjecie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej  
            Rady Gminy na rok 2011 
 
 
Przewodniczący Rady  -  odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany planu pracy  
                                         Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2011  
 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił p.Wójt – poinformował, Ŝe na ostatniej sesji 
p.S.Sienkiewicz  wnioskował o przeprowadzenie  kontroli inwestycji: zagospodarowania centów 
wsi Lubomino, Wilczkowo oraz  budowy drogi gminnej Gronowo-Smolajny, w związku z 
powyŜszym przygotowany został projekt uchwały.  
 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu  - przy 3 głosach „za”,  
2 głosach „przeciw” oraz 8  „wstrzymujących” podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmiany 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2011. 
 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 
2011  stanowi załącznik nr 12 do nin. protokółu. 
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Ad.11. Podjecie uchwały w sprawie partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą Lubomino a  
            Miastem Kostopol w obwodzie rówieńskim /Ukraina/  
 
 
Przewodniczący Rady  -  odczytał projekt uchwały w sprawie partnerskiej współpracy pomiędzy  
                                         Gminą Lubomino a Miastem Kostopol w obwodzie rówieńskim  
                                         /Ukraina/  
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe w dniach 18-20 maja 2011r.  wraz  z delegacją Stowarzyszenia  
              Lokalna Grupa Działania „Warmiński Zakątek”  odbył wizytę na Ukrainę, podczas  
              której podpisał Deklarację partnerstwa z Miastem Kostopol. Współpraca  
              ukierunkowana będzie przede wszystkim na wymianę informacji oraz doświadczeń w  
              dziedzinie : kultury, edukacji, turystyki, zdrowia oraz rozwoju administracji publicznej.  
 
p.W.Balul – zapytał jak będzie wyglądać współpraca kulturalna, czy mają jakieś domy kultury,  
                    stowarzyszenia, jaka to odległość  
 
p.Wójt – odpowiadając poinformował, Ŝe jest to odległość ok. 700 km od granicy, jest w mieście  
               dom kultury,  mają jedno stowarzyszenie  
 
p.S.Sienkiewicz  - zapytał o ile zwiększy się budŜet na promocję w związku z planowaną  
                              współpracą  
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe nie planuje się zwiększenia środków na promocję 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu  - jednogłośnie  podjęła 
uchwałę w sprawie partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą Lubomino a Miastem Kostopol w 
obwodzie rówieńskim /Ukraina/. 
 
Uchwała w sprawie partnerskiej współpracy  pomiędzy Gminą Lubomino  a Miastem Kostopol 
w obwodzie rówieńskim /Ukraina/ stanowi załącznik nr 13 do nin. protokółu. 
 
 
Ad.12. Wnioski i zapytania radnych  
 
p.W.Balul – złoŜył interpelację dot. odpadów komunalnych, wody bieŜącej 
 
p.S.Sienkiewicz  – wystąpił z zapytaniam : 1/ kto jest odpowiedzialny i jak często  
                               przeprowadzane są kontrole hydrantów  
                               2/ na jakim etapie są  rozmowy w kwestii drogi gminnej Gronowo –  
                                   Smolajny w związku ze złoŜonym przeze mnie wnioskiem 
                               3/ czy jest moŜliwość finansowego wsparcia placu zabaw w Gronowie  
                               4/ czy była poruszana sprawa drogi powiatowej Zagony - RóŜyn na Zarządzie  
                                  Powiatu  
 
p.Wójt – odpowiadając poinformował, Ŝe  obowiązek przeglądu hydrantów ma EKOWOD  
               konserwatorzy przeprowadzają raz na trzy miesiące płukanie sieci na końcówkach  
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                - sprawa  drogi  Zagony – RóŜyn zgłoszona została do Zarządu Dróg  Powiatowych  
                  dn. 19 maja br. i ma być przeprowadzona bieŜąca konserwacja  
                - nie ma w budŜecie oddzielnych pieniędzy na plac zabaw w Gronowie, ale jeśli  
                  Stowarzyszenie napisze mały projekt, wówczas znajdziemy pieniądze na  
                  dofinansowanie tego projektu  
 
p.W.Michańczyk – odpowiadając na zapytanie poinformował, Ŝe temat dróg praktycznie na  
                                wszystkich posiedzeniach Zarządu jest omawiany, na remonty dróg  
                                gruntowych nie ma co liczyć, większość środków będzie skierowana na  
                                drogi asfaltowe, poniewaŜ po zimie zostały powaŜnie uszkodzone  
 
p.J.Sikora – wnioskował o uzupełnienie składu osobowego Komisji BudŜetu i Finansów  
                    zgłaszając p.B.Boguszewicz  
 
Pani Beata Boguszewicz wyraziła zgodę na kandydowanie do Komisji BiF 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie powyŜszy wniosek. 
Wniosek przegłosowano przy 12 głosach „za” oraz 1 „przeciwnym” 
Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe projekt uchwały zostanie przygotowany na następną 
sesję RG. 
 
p.I.Czaplicka – sołtys wsi Rogiedle poinformowała, Ŝe na drodze do Rogiedli za przejazdem  
                         kolejowym zrobił się duŜy dół, czy moŜna postawić w tym miejscu znak  
                         ostrzegawczy, poniewaŜ jest  to niebezpieczne 
 
p.Wójt – stwierdził, ze na razie trzeba uzupełnić ten dół kruszywem, a następnie zgłosimy to do  
               Powiatu  
 
p.K.Walinowicz – sołtys wsi Wilczkowo – w związku z przeglądem gwarancyjnym centrum w  
                              Wilczkowie jaki ma się odbyć 7 czerwca br. prosiła o zlokalizowanie źródła  
                              brzydkiego zapachu  
 
p.W.Rosiecki – prosił o wyjaśnienie sporu o drogę w m. Zajączki między mieszkańcami  
 
p.W.Michańczyk – poinformował, Ŝe wczoraj wyjaśniono tę sprawę, okazało się, ze drogi tam  
                               nie ma  
 
p.J.Sikora - poruszył sprawę znaków drogowych z nazwami miejscowości w Bieniewie, tyle razy  
                   obiecywano nam to zrobić i do chwili obecnej znaków nie ma  
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe sprawdzi na jakim etapie jest ta sprawa, stwierdził, Ŝe często znaki są  
              stawiane, a po paru dniach giną  
 
p.A.Wieczorek – prosił o wykoszenie przy drogach odcinków, które ograniczają widoczność  
                            /zjazdy, skrzyŜowania/ 
 
p.S,Sienkiewicz – zapytał jakie są moŜliwości wyznaczenia granic dróg ? 
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe przede wszystkim jest to bardzo kosztowne, jedna droga to koszt  
              ok. 3 tyś. zł  
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Ad.10. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  
 
 
Protokół z ostatniej sesji przyjęto przy 12  głosach „za”  i 1 „wstrzymujących”. 
 
 
 
Ad.11. Zamknięcie obrad 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad  Przewodniczący Rady  dokonał zamknięcia VII 
zwyczajnej sesji Rady Gminy. 
 
 
Protokolant:        Przewodniczący Rady Gminy 
Elwira Łucka                                                                                                 
                                                                                                                      Paweł Miąsko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


